[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.03.2020 года № 148-р
п.Ильинское-Хованское
О внесении изменений в распоряжение от 26.02.2018 года № 79-р
«О порядке предварительного уведомления  представителя нанимателя (работодателя) муниципальными  служащими  администрации Ильинского муниципального района  и её структурных подразделений
 о намерении  выполнять иную оплачиваемую работу»
1. Внести в распоряжение от 26.02.2018 года № 79-р «О порядке предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Ильинского муниципального района и её структурных подразделений о намерении  выполнять иную оплачиваемую работу» следующие изменения:

1.1. В приложение к распоряжению п.6 изложить в следующей редакции:
«п.6. После регистрации уведомления, в день его регистрации оно направляется для рассмотрения  представителю нанимателя (работодателя), который принимает  одной из следующих резолюций:

а) выполнение муниципальным служащим иной оплачиваемой работы не приведет к возникновению конфликта интересов;

б) уведомление подлежит рассмотрению на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.»

1.2. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции, согласно приложению (прилагается)
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Ильинского
муниципального  района:                                              С.И. Васютинский
Приложение

   к распоряжению администрации

Ильинского муниципального района

от  26.02.2018г № 79-р

Приложение 1

к Порядку

предварительного уведомления представителя

нанимателя (работодателя)
муниципальными служащими

администрации  Ильинского муниципального района

и её структурных подразделений

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
  __________________________________

                                                                                                      (наименование должности

представителя нанимателя (работодателя), ФИО)

                                    от ______________________________
                           (ФИО муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ
представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
     В соответствии с частью 2 статьи  11 Федерального закона от 02.03.2007г. N  25-ФЗ  "О    муниципальной службе   в   Российской   Федерации" я,_____________________________
                                                                                                                         (Ф.И.О.)
замещающий(ая) должность муниципальной службы _____________________________,

                                                                                               (наименование замещаемой должности,
________________________________________

структурного подразделения администрации) уведомляю Вас о том, что намерен(а) выполнять в свободное от  основной работы время  с "___" ________ 20___ года  иную оплачиваемую работу в _____________________________________________________________________

                            (полное наименование организации, где осуществляется  иная оплачиваемая работа,
______________________________________________________________________________

                                                                 адрес данной организации)
по ___________________________________________________________________________

                                          (трудовому договору, гражданско-правовому договору и т.п.)
_____________________________________________________________________________,

                          (указать вид деятельности: педагогическая, научная, творческая  или иная деятельность)
Работа по должности (при наличии)_______________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать характер выполняемой работы, должностные обязанности или выполняемая работа, дата начала и окончания выполнения работы с указанием времени ее ежедневного начала и окончания)
не повлечет возникновение конфликта интересов. При выполнении указанной работы  обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 12 — 14.2 Федерального   закона  от  02.03.2007  N  25-ФЗ  "О  муниципальной службе в Российской Федерации".

"___" __________ 20___ г.    _________________         ___________________________

                                                          (подпись)                                              (расшифровка подписи)
Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений__________

Дата регистрации уведомления    "___" ___________ 20   г.

___________________________________________ __________________________________
       (Подпись, расшифровка подписи  муниципального служащего, зарегистрировавшего уведомление)
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Глава\Desktop\gerb-m-r (1).jpg]

image1.jpeg